

Personliste

I Paris

Radha Fontaine: 32 år, mor til døtrene Asha og Shanti, laboratorieassistent i det eksklusive House of Yves i Paris.

Pierre Fontaine: 42 år, gift med Radha, far til Asha og Shanti, arkitekt, der arbejder på Pompidoucentret i Paris.

Florence Fontaine: 67 år, Pierres mor, ud af en velhavende parisisk familie, sidder nu i flere bestyrelser og komitéer.

Shanti Fontaine: 9 år, Radha og Pierres datter.

Asha Fontaine: Snart 7 år, Radha og Pierres datter.

Mathilde: 32 år, Radhas ældste veninde tilbage fra Auckland House School, single, ud af en velhavende parisisk familie.

Delphine Silberman: 60 år, mesterparfumør i House of Yves.

Celeste: Delphines sekretær.

Michel LeGrand: Delphines seniorlaboratorieassistent i House of Yves.

Ferdie (Ferdinand): Delphines laboratorieassistent i House of Yves.

Yves du Bois: ejer af House of Yves, eksklusiv parfumeproducent.

Agnes: Mathildes mor, tidligere hippie, der boltrede sig i Indien, indtil demens tvang hende til at vende hjem til Paris.

Antoine: død, far til Agnes, morfar til Mathilde, tidligere ejer af et eksklusivt parfumeri i Paris.

I Agra

Hazi og Nasreen: 55 og 54 år, søstre og indehavere af et kotha, et berømt glædeshus.

Mr. Metha: indehaver af en indisk attar-fabrik.

Hari Shastri: 51 år, Lakshmis eksmand, blev som 17-årig gift med Lakshmi, men hun forlod ham to år senere, nu ejer Hari en røgelsesfabrik i Agra.

Binu: teenager, køkkenhjælp i Hazi og Nasreens glædeshus.

I Jaipur

Kanta Agarwal: 45 år, gift med Manu Agarwal, adoptivmor til Niki, Radhas biologiske søn.

Manu Agarwal: 45 år, gift med Kanta, adoptivfar til Niki, paladsforvalter for den kongelige familie.

Niki Agarwal: 17 år, Kanta og Manus adoptivsøn, Radhas biologiske søn.

Baju: har altid tjent hos Kanta og Manu.

Saas: betyder 'svigermor' på hindi. Når Kanta tiltaler sin svigermor, siger hun 'Saasuji' for at vise sin respekt.

Munchi: gammel mand i Lakshmis landsby, Ajar, som lærte Lakshmi at tegne og Radha at blande maling.

I Shimla

Lakshmi Kumar: 49 år, Radhas storesøster, leder af urtehaven Lady Bradley Healing Garden i Shimla, arbejder på deltid sammen med sin mand, dr. Jay Kumar, i den lokale lægeklinik, Shimla Community Clinic.

Malik: 27 år, var Lakshmis assistent, da hun arbejdede som hennakunstner i Jaipur, nu er han leder af urtehaven Lady Bradley Healing Garden i Shimla.

Jay Kumar: 61 år, gift med Lakshmi, læge ved Lady Bradley Hospital i Shimla, Samir Singhs ven fra deres studietid i Oxford.

Nimmi: 29 år, gift med Malik, mor til Chullu og Rekha (fra et tidligere ægteskab), lever som storfamilie hjemme hos Lakshmi og Jay.

Madho Singh: talende papegøje, som Malik fik foræret af maharani Indira for 19 år siden.

I Amerika

Parvati Singh: 54 år, gift med Samir Singh, mor til Ravi og Govind, fjern slægtning til den indiske kongelige familie, tidligere indflydelsesrig frue i de højere kredse i Jaipur.

Samir Singh: 61 år, gift med Parvati Singh og far til Ravi og Govind, tidligere anerkendt arkitekt fra en overklassefamilie i Rajput, driver nu et blomstrende ejendomsmæglerfirma i Los Angeles.

Ravi Singh: 36 år, søn af Parvati og Samir Singh, gift med Sheela Sharma, far til to døtre, ansat i familiens ejendomsmæglerfirma i Los Angeles.

Sheela Singh: 34 år, gift med Ravi Singh, mor til to døtre,
bor sammen som storfamilie med sine svigerforældre i Los
Angeles.

En ordliste over hinduistiske og franske ord kan findes bagerst
i bogen.